长汀县教师进修学校

汀进校字〔2022〕26 号

关于对长汀县基础教育教学研究课题（2020年立项）
进行结题验收的通知

各中学：

根据《长汀县基础教育教学研究课题管理办法》要求，近期我们将组织对2020年立项的长汀县基础教育教学研究课题进行结题验收。现将有关事宜通知如下：

一、验收对象

本次结题验收的对象为2020年4月立项的长汀县基础教育教学研究课题70项。

二、验收方式

本次结题验收采取现场验收与非现场验收相结合的方式进行，由课题组向县教师进修学校中学教研室（以下简称“中教室”）提出结题申请，并报送课题研究相关材料，县课题管理小组组织专家评审鉴定。

三、材料报送

（一）材料内容：包括基本材料和佐证材料两类。

1.基本材料：

（1）《2020年长汀县基础教育教学研究课题结题报告》纸质稿一式3份（附件1）。

（2）《2020年长汀县基础教育教学研究课题结题汇总表》纸质稿1份（附件2）。

2.佐证材料：

（1）管理类：开题报告、研究计划、中期研究报告等。

（2）过程类：如问卷调查表、研讨课教案及反思、研讨课过程记录、研讨活动记录、师生作品等能反映课题研究活动过程的材料。

（3）成果类：课题组成员与本课题有关的教学研究论文（如已发表，须附刊物封面、目录、论文的复印件），论文汇编或教学案例汇编（提供汇编的封面、目录复印件），与课题研究有关的获奖证书复印件。

（二）材料装袋

1.《结题报告》。

2.佐证材料分类装订后再合订为1份。

 以上材料按序装入材料袋，并在材料袋封面列出目录清单。

（三）报送方式

《结题报告》和《结题汇总表》须经课题主持人所在学校提出审核意见并盖印后报送到中教室。

附件：

1.《2020年长汀县基础教育教学研究课题结题报告》

2.《2020年长汀县基础教育教学研究课题结题汇总表》

3.《2020年长汀县基础教育课程改革课题立项名单》

长汀县教师进修学校

                         2022年4月1日

2020年长汀县基础教育教学研究课题

结 题 报 告
申报单位＿＿＿＿＿＿

学段学科＿＿＿＿＿＿
课题名称＿＿＿＿＿＿
课题负责人＿＿＿＿＿＿
填表日期＿＿＿＿＿＿
       长汀县基础教育课题管理小组制
填  表  说  明

一、本《结题报告》适用于长汀县基础教育教学研究课题的结题。

二、本鉴定书一式三份，结题结束后，将寄返两份给学校及课题组，其他所提交材料一律不予退还。

三、打印与复印请用A4纸并于左侧装订。

四、课题组成员不得随意填写，没有提出变更申请的申报表为准，提出变更申请的以县课题管理小组批复为准。

五、本《结题报告》须经课题主持人所在单位领导审核，签署明确意见并加盖公章后上报。

	课题名称

	主持人

	工作单位

	联系电话

	课题组成员

	学段及学科

	起止时间

	研
究
内
容
及
主
要
成
果

	课题组所在
单位意见
	                                  （盖章）      年     月    日

	验
收
组
鉴
定
意
见

	鉴
定
人
签
名
	姓   名
	单   位
	职   称

	县课题
管  理
小  组
意  见
	                                   （盖章）        年    月   日

2020年长汀县基础教育教学研究课题结题汇总表

学校：＿＿＿＿＿＿＿(盖章)   填报人：＿＿＿＿＿填报时间：＿＿＿＿＿＿
	序
号
	负责单位
	课题名称
	学科、学段
	负责人

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

2020年长汀县基础教育课程改革课题
立  项  名  单
	序号
	单位
	课题名称
	学段、学科
	负责人

	48
	长汀职专
	《中职会计专业学生专业技能训练模块化教学研究》
	中职财会
	钟乔玉(丘汉明、吴弘威)

	49
	长汀职专
	《提高欠发达地区中职数控专业数控操作技能的研究》
	中职数车编程
	彭玉红（吴佳斐、黄海文）

	50
	长汀职专
	《中职英语分层教学的有效性研究与策略》
	中职英语
	蓝茜（谢桥连、郑向华）

	51
	长汀职专
	《中职计算机教学与技能大赛融合的研究》
	中职计算机
	肖冬生（张微、王建斌）

	52
	长汀职专
	《如何将“红色文化”融入中职语文综合实践课堂教学》
	中职语文
	刘海斌（刘启彬、曾元金、邱新华）

	53
	长汀职专
	《中职电子技术基础与技能课程教学策略的研究》
	中职电子
	吴金贵（魏绍华、江郁鸿）

	54
	长汀职专
	《中职学生在体育活动中小组合作学习能力的研究》
	中职体育
	陈廷标（廖斌、赖玉华）

	55
	长汀职专
	《中职语文第二课堂活动设计探索》
	中职语文
	范华荣（王荣荣、梁恺）

	56
	长汀职专
	《浅析学业水平考试下提高中职〈幼儿卫生保健〉教学效果的途径》
	中职幼儿卫生保健
	安红梅（张丽君、曹世雄）

	57
	长汀职专
	《“课程思政”视角下中职幼儿卫生保健教学改革探索》
	中职幼儿卫生保健
	张丽君（安红梅、曹世雄）

	58
	长汀职专
	 《现代学徒制模式下有色金属冶炼与深加工专业教学改革的研究》
	中职化学
	陈慧玲（周延长、刘文华）

	59
	长汀职专
	《中职学前教育专业音乐课程线上教学的实施与探索》
	中职音乐
	陈星昌（吴观长、林三金）

	60
	长汀职专
	《中职旅游专业信息化教学实践研究》
	中职旅游
	邓昕妍（陈鸿雁、邓文洁）

	61
	长汀职专
	《探索微课在汽车电子技术中的应用效果研究》
	中职汽车电子
	江郁鸿（吴金贵、魏绍华）

	62
	长汀职专
	《如何将“客家文化”融入中职美术综合实践课堂教学》
	中职美术
	林杰（马启凡、戴清文）

  抄送：长汀县教育局、长汀县人社局
  长汀县教师进修学校办公室             　　 2022年　月　日印发
PAGE